
（公 印 省 略） 
平成２９年２月吉日 

各チーム代表者 様 
選手・保護者   様                       

(一社)神戸市サッカー協会 
会長           益子 和久 
技術委員長       鍵野 剛一 

                                                              ３種技術部長      中丸 敏暢 
                                                     U－１３スタッフ代表   谷  潤一 

                                                                                           
                      

平成２８年度神戸市トレセンU-13 ２月練習会およびスーパーリーグについて 
 

 残寒の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会トレセン
活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。 

 さて、今年度の神戸市U-13トレセンの２月練習会およびスーパーリーグについて下記の通りご案内致します。
今年度トレセン選手に選ばれた選手に参加させていただきたく存じます。 

 今後とも、各チームの指導者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選手派遣に関して、よろ
しくお願い致します。 

記 
 

【２月練習会について】 
 

 年度当初、２月１８日（土）に練習会を行う予定でしたが、トップリーグと重なっており、参加選手の確保、グラン

ドの確保が難しい状況を鑑み、練習会については中止とさせていただきます。 

 関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 各選手につきましては、所属チームの活動に専念し、レベルアップを図ってください。 

 

 

【トレセンスーパーリーグについて】 
 

●１日目 

１、日時 ： 平成２９年２月２５日（土）   

JR新長田駅南ロータリーに集合完了  ※集合時刻は後日連絡します 

１７：３０ごろ 同じ場所で解散予定 
 
            ※万が一、神戸市内に警報が発令されている場合も、念のため集合してください 

 

２、内容 ： 兵庫県トレセンスーパーリーグ 

      ①１１：３０～ GK合同練習会  招集されたGKは参加してください 

       ②１２：４５～ ｖｓ西宮TC U13 

       ③１４：４５～ ｖｓ但馬TC U13 
 
 

３、参加選手 ： 招集されたメンバー２０名  ※必ず別紙で確認してください 
 
 
４、会場 ： 淡路佐野運動公園 第２サッカー場  ※新長田からマイクロバスで移動（交通費なし） 
 
５、持ち物： ・サッカー用具一式（白・緑ユニホーム、白サッカーパンツ、レガース、白ストッキング、スパイク、ボ

ール１つ、キーパーはグローブ、できれば黒パンツ、黒ソックスも）、昼食、飲料、タオルなど 

            ※持ち物には必ず名前を書いておいてください。 

 



 

６、服装 ： 往路、復路は各自のウィンドブレーカーおよびベンチコート 

 
 
 

●２日目 
 

１、日時 ： 平成２９年２月２６日（日） ９：００ みきぼうクラブハウス前に集合完了  

 １５：００ごろ 同じ場所で解散予定 
 
            ※万が一、神戸市内に警報が発令されている場合も、念のため集合してください 
         ※現地集合でお願いします 

 

２、内容 ： 兵庫県トレセンスーパーリーグ 

      ①１０：３０～ ｖｓ北播磨TC U13   

       ②１３：３０～ ｖｓヴィッセル神戸 U13 
 

 
３、会場 ： みきぼうパーク 第２サッカー場   
 

参加選手、持ち物、服装については初日と同じです 
 
 
 
●その他： 学校行事や大会などでどうしても選考会に参加できない場合は、必ず監督・コーチを通して     

谷まで連絡してください。選手の入れ替えを考えなければならないので、できるだけ早めに 
お願いいたします 
 

谷 携帯 ： ０８０－４１５９－４０８１ 
 

 
      	

	
	

 


